感染症対策をしっかり守って 明るく 楽しく 1年を締めくくろう！

大忘年会
早いもので今年も残り２か月です。今年も新型コロナウイルス感染症で大変な１年でしたが、

大忘年会の開催について役員で慎重に協議を重ねた結果、下記のとおり開催することといたし
ました。受付時の検温やソーシャルディスタンスの確保など感染症対策をしっかり守って、みんな
で楽しく一年を締めくくりましょう。楽しいアトラクションとしてレクダンスやフラダンスも企画して
おります。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

 12 月4 日(日曜日) 正午開宴
     お一人様             三条市横町 2-11-8 ℡32-4649

     ５,０００円     員    餞心亭おゝ乃

    （通常 6,500円を互助会が 1,500円補助）   送迎バスあります（裏面参照）

下記の申込書の枠内をご記入のうえ、
参加負担金を添えて、11月 22日(火)までに
センター事務局へお申し込みください

互助会大忘年会 参加申込書兼参加費受領書［会員控］

                  様     参加費として ５,０００円 をお預かりいたしました。

            三条市シルバー互助会 会長 山本 春男

互助会 大忘年会 参加申込書［センター控］

会員番号 氏 名 送迎バス利用
（○を記入）

 す る →

 しない

A
コース

1 2 3 4 5

グループ

B
コース 1 2 3 4 5

カラオケ 希望する   希望しない
曲名/歌手

（受付時に切り取りますので、切り取らずにお申し込み下さい） 記入して

 ください

領収印

会
場

飲酒運転は絶対にやめましょう！
直前及び当日のキャンセルは
返金できませんのでご了承ください。

【重要】申し込みにあたっての注意事項（必ずご確認ください）

① 下記に該当する方は参加の自粛をお願いします。
  ・発熱、咳などの風邪の症状や体調がすぐれない場合

➁ カラオケは参加申込時に受け付ます（先着２０名まで）。希望される方は、申込書に曲名を

記入してください。※余裕がある場合は、当日の受付も行います。

③ 多人数、グループでの参加される方は、剪定班、遺跡班、草取り、手芸クラブなどグループ名
をご記入ください。（原則は自由席です）

  中止の場合、お預かりした参加費は返金いたします。

互助会記入用

  受付№

カラオケ№

領収印

送迎バス順路及び時刻表

A コース（下田･保内･大崎･東三条駅） B コース（栄･三条駅･北三条駅）

№ 時刻 町名 停車場所 № 時刻 町名 停車場所

A1 １０：３５ 荻堀
三条市役所

下田庁舎
B1 １０：５０ 帯織 ＪＲ帯織駅

A2 １０:４５
東大崎

２
大崎駐在所前 B2 １０:５５ 新堀 三条市役所栄庁舎

A3 １１：０５ 上保内
セブンイレブン

保内店
B3 １１:０５

西本成

寺 1

セブンイレブン西本成寺

店（さとう栄クリニック隣）

A4 １１:１０ 鶴田４
旧にいがた南蒲農

協 井栗支店
B4 １１:１５ 南新保 ＪＲ三条駅

A5 １１:２０ 東三条 ＪＲ東三条駅 B5 １１:２５ 元町 ＪＲ北三条駅

 １１:３０ 横町２ 餞心亭おゝ乃  １１:３０ 横町２ 餞心亭おゝ乃

閉会後、帰りのバスは、15：00発で行きと逆の順路で運行します。帰りだけ乗る方もＯＫですが、

その場合は申込書に「帰りのみ」とご記入ください。

  ・送迎バスをご利用の方は、時間厳守でお願いします！！
   ・時間までに来られない場合でも、定刻になり次第、出発しますので、

   予めご了承下さい。（天候や道路状況によって遅れる場合もあります。）

     ナウパカの皆さんのフラダンス           スイートピーの皆さんのレクダンス

【参加申込書の記入の仕方】

① 会員番号・氏名を記入する。

② 「送迎バスを利用」に「する・しない」
 に○をつける。

③ 送迎バスを利用する場合は、「コース」

の「停留所番号」に○をつける。

～プログラム～
11:30  受付開始
12:00  開会・挨拶・乾杯
  ・カラオケ（第１部）

 ★アトラクション 1「レクダンス」
  「スイートピー」の皆様

  ・カラオケ（第 2部）
  ★アトラクション２「フラダンス

「ナウパカ」の皆様
  ・カラオケ（第 3部）
  ・最後はみんなで「シルバー音頭♪」
１4:３0頃 閉会（帰りのバスは 15:00出発予定）